Vot u” MS A 9F+/2/18

VN
7 S M""'o((,

; gs‘* DETERMINAZIONE DEL
Ny
¢ > A

RESPONSABILE DEL SETTORE VII
S.U.A.P.e Attivita Produlttive
"":k:::c" T6g, pare™

m n. Ak 3'2) del 3 1 D‘CI 20]8
Citta di Modica
y

OGGETTO: Performance 2018.
Modifica ed integrazione Determina n°3303 del 19/12/2018 per presa d’atto
assegnazione obiettivi al dipendenti del Settore Settimo.

HONDIAY

(3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

- Che con deliberazione della Giunta Municipale n. 29 del 12/02/2015 ¢ stato approvato il
sistema di misurazione, valutazione e trasparenza della performance organizzativa ed
individuale in attuazione dell’art.7, Titolo IT, D.Lgs n. 150/2009;

- Che con deliberazione della Giunta Municipale n.290 del 05/11/18 & stato approvato il
“Piano dettagliato degli obiettivi — Piano Esecutivo di Gestione ai fini dell’attivazione del
sistema di misurazione e valutazione della Performance dei Responsabili di Settore — P.O.
per I’esercizio finanziario 2018%;

- Che con nota di p.e.c.. del 15/11/2018, i Responsabili di Settore sono stati invitati a voler
procedere nei tempi pil brevi all’adozione del provvedimento di assegnazione ai dipendenti
degli obiettivi del rispettivo settore in coerenza con quelli assegnati alle stesse Unita
Organizzative, e alla contestuale trasmissione delle schede relative alla valutazione delle
competenze e dei comportamenti (approvata con la citata Delibera di G.M n. 290/2018);

- Che conseguentemente con Determina n°3303 del 19/12/2018 si & provveduto alla presa
d’atto e relativa assegnazione dei predetti obiettivi al personale del 7° Settore secondo
prospetto allegato al medesimo atto;

- Che per mero errore di trascrizione in detto prospetto non sono stati riportati i nominativi
delle Sigg.re Agosta Maria e Sudano Antonella, di fatto direttamente coinvolte nelle attivita
correlate al raggiungimento di detti obiettievi;

Ritenuto:
per quanto sopra, di prendere atto dell’avvenuta erronea trascrizione dei nominativi dei
dipendenti di questo settore, riportati nel prospetto allegato alla Determina n°3303/2018, e di
doversi provvedere alla sua correzione in integrazione;

Rilevate
le proprie attribuzione di cui all’art.107 del D.Lgs n°267/2000, in ordine alle competenze
per tutte le materie non espressamente attribuite agli altri Organi dell’Ente;

DETERMINA

1. di richiamare quanto in premessa espresso per farne parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2. di dare atto dell’avvenuta formalizzazione dell’assegnazione per ’anno 2018, al personale
del proprio Settore, degli obiettivi individuali come da Determina n°3303/2018 in quanto
individuati in coerenza con quelli assegnati a questo Settore e allo scrivente Responsabile,
alle funzioni attribuite allo stesso Settore dal funzionigramma dell’Ente e nel rispetto delle
mansioni di inquadramento del predetto personale;



di dare atto che per mero errore di frascrizione nel prospetto allegato alla predetta
Determina n°3303/2018 non sono stati riportati i nominativi dei dipendenti Sig.ra Agosta
Maria e Sudano Antonella, invero funzionalmente facenti parte della struttura organizzativa
del Settore;

di dare atto, pertanto, della necessita di doversi provvedere per la integrazione di detto
prospetto e, conseguentemente, procedere alla sua approvazione ad integrazione del citato
atto n°3303/2018

di approvare pertanto 1’allegato nuovo prospetto ove sono riportati gli obiettivi da
raggiungere e la loro assegnazione ai vari dipendenti del Settore e cid a parziale modifica e
ad integrazione di quello gia allegato alla Determina n°3303 del 19/12/2018;

di confermare tutte le altre condizioni e disposizioni contenute nella citata Determina
n°3303/2018;

di dare atto che con I’adozione del presente atto non discendono nuovi e/o maggioni oneri a
carico del bilancio comunale;

di trasmettere copia del presente provvedimento ai dipendenti Agosta Maria e Sudano
Antonella, al Segretario Generale, all’Organo Indipendente di Valutazione e al Settore
Risorse Umane;

1l Responsabile \d inferim del Settore
Geom. Wince efrang



SRR

PROSPETTO DEGLI OBIETTIVI INDIVIDUALI - ANNO 2018 -
SETTORE 7°

Aieanto 4

Descrizione Obiettivo

Nominativo
Partecipantie

Categoria Ruolo

Indicatori di misurabilita con
riferimento alla categoria di
inquadramento

Valutazione in

percentuale sul

raggiungimento
dell'obiettivo

Punteggio
assegnato in
proporzionc alla
valutazione
conscguila
(100%=65 punti)

Pianificazione e
organizzazione logistica per
l'organizzazione per i

Caruso Corrado

Cat."C"
Resp. Ufficio

Altivita di collaborazione per
coordinamento fasi
predisposizioni atti

Supporto logistico

procedimenti connessi al Ficili Giuseppa Cat."C" nistraliv
o ) \
rilascio del provvedimento SRR B._ .o
unico Frasca Alfredo Cat."C" m:@@oﬂ._o. Em_.w:no
amministrativo
Scatso Luciano Cal."C" Supporto logistico
amministrativo
Attivita di collaborazione per
Caruso Corrado Cat."C" coordinamento fasi
predisposizioni atti
Ficili Giuseppa Cat."C" m:%oq.ﬁ Homm.m:oo
amministrativo
Riorganizzazione -
. Supporto logistico
procedimento per il rilascio Frasca Alfrcdo Cat."C" mﬂﬂﬁ_mam :m:é
autorizzazione unica S lomist
ambicnlale Scarso Luciano Cat."C" :EEH.E om_m 10
ammintstrativo
Agosta Maria Cat."C" Supporto logistico
amministrativo
Sudano Antonclla Cal."C" Supporto logistico
amministrativo




Fede Giovanni

ON&.:O:

Allivita di coordinamenio fasi

Resp.Ufficio predisposizioni atti
Revisione titolaritd posteggi, ..
mercati rionali e Scivoletto Orazia Cat,"C" m:@vo«._wo. Emy.v:oo
. .. - e g amministrativo
autorizzazioni esercizi di
somministrazione alimenti & Odierna Valeria Cat"C Supporto logistico
bevande . amministrativo
Guarrasi Giorgia Cat."B" Supporto logistico
’ amministrativo
- . Attivita di coordinamento fasi
Cicciarella Claudio Cat."C" . C e e
predisposizioni atti
}ﬁ—m/\m.NmOSO Hu@n. MOE .mD MC@@OZO HommmﬁOO
[[Feall}
ambito agricolo e veterinario Frasca Rosalba Cat."C amministrativo
Garofalo Maria Cat."C" Supporto logistico
' amministralivo
Catuso Corrado Cat.nCh Attivita di coordinamento fasi
' predisposizioni atti
Emﬁﬂﬂo &@WT NQ@HH—@ME@EQ mzﬁﬁOHﬁO wom.mmﬁoo
irt 14 M e
previsti dal PT.P.C. e P.T.T. Ficili Giuseppa CatC amministrativo di settore
2018/2020 _ o
Frasca Alfredo Cat.,"C" Supporto logistico

amministrativo di settore




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa efo in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

P

~
Eserc, Finanz, Intervento ex D.P.R. 194/1996
Missione Programma | Titolo / l Macroagg.
Cap./Art. Descrizione /
PdC finanz. )
Importo /

Modica,

I1 Responsabile del servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, aisénsi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

-

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal _ - 5§ gEN, 7013 al _ 1 0 gey_ 2040, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
aln- S8 W VwTY WU v
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione




